[bookmark: _GoBack]様式第2号（第6条第2項関係）

排水設備工事指定店指定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のありました排水設備工事指定店の指定について、次のとおり指定しましたので、上小阿仁村排水設備工事指定店に関する規則第6条第2項の規定により通知します。
	指定番号
	第　　　　　　　　　　号

	指定期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	事務所（店舗）
	所在地

	名称

	代表者名

	責任技術者
	氏名

	住所

	登録番号

	その他
	別添「排水設備工事指定店指定証」は、事務所（店舗）の見やすいところに掲示してください。